UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :  18/UBND-NN.TN

V/v đẩy mạnh thực thi pháp luật và tuyên truyền, phổ biến công tác       bảo tồn đa dạng sinh học và các      loài hoang dã
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày 05 tháng 01 năm 2021

	                          Kính gửi:
	- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT, Tư pháp;

- Công an tỉnh;

- Báo Bắc Ninh, Đài PTTH tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Văn bản số 7394/BTNMT-TCMT ngày 28/12/2020 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, về việc đẩy mạnh thực thi pháp luật và tuyên truyền,   phổ biến công tác bảo tồn đa dạng sinh học và các loài hoang dã.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tư pháp; Công an tỉnh; Báo Bắc Ninh, Đài PTTH tỉnh;   UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện các ý kiến chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 7394/BTNMT-TCMT ngày 28/12/2020; báo cáo kết quả thực hiện với Bộ Tài nguyên và Môi trường và Chủ tịch     UBND tỉnh (sao gửi tài liệu kèm theo)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường (báo cáo);

- Tổng cục Môi trường;

- Chủ tịch và các PCTUBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.TN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng

PAGE